SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica ao recurso a Plenário do
PL 1293/2021, que dispõe sobre os programas de autocontrole,
aprovado hoje em caráter terminativo na CRA, cujo primeiro
signatário é o Senador Paulo Rocha (SEDOL n. SF/22198.84037-65).

Brasília, 24 de junho de 2022.

Senador FLÁVIO ARNS

PODEMOS/PR

S
F

/
2

2
9

1
1

.
5

7
7

2
1

-
1

7